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SURAT TUGAS

No. 047/STM-D/FH-UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.

No. Dosen / NIP : 8230 / 222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW304 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

4 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS

NIP. 220070835
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Hukum Orang dan Keluarga Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Seksi : LSA702 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. MARYZAL MUJIKO SATRIA 20190401054 H A A H H H H A H H A H A A

2. ARIF WAHYU HIDAYAT 20210401047 H H H H H H H A H H H H H H

3. BIMA ANTARIKSAWAN 20210401144 H H H H H H H H A H A A A A

4. VIVIAN SINAR FRANSISKA 20210401155 H H H H H H H H H H H H H H

5. NANDA MARETTA TAMBA 20210401166 H H H H H H H A A H H H A H

6. SYIFA PUTRI SABILA 20210401195 H H H H H H H H H H H A A H

7. MOHAMMAD ILHAM MAULANA 20210401198 H H H H H H H H H H H H H H

8. HENDRA PUPUTAN 20210401200 H I I I I H H H H H H H H H

9. DERI RISKI RAMADAN 20210401206 H I I I I H H H H H A H H H

10. MERLISANIA 20210401210 H H H H H H H H H H H H H H

11. REGGY WIDODO 20210401212 H H H I I H H H A H A A H H

12. FAMERIAH HAREFA 20210401217 H H H H H H H H H H A H H H

13. NABYLA DELLA SAPUTRI 20210401223 H H H H H H H H H A H H A A

14. NURMA WIDYA SARI 20210401224 H H H H H H H A A H H H H H

15. DEVANI ELISABETH SITUNGKIR 20210401232 H H H H H H H H H H H H H H

16. IMAN 20210401237 H H H H H H H H H H A A A A

17. ANASTASIA NARESWARI KRESNA P W 20210401241 H H A H H H H H H H H A H H

18. KRISTINA ANGELINA SIMANULLANG 20210401254 H H H A H H A H H H A A H A

19. DEWI ROSMALASARI 20210401258 H H H H H H A H H H H H H H

20. ZULFITRY RAMDAN 20210401259 H H H H H H H H H H H H H H

21. YESSY CHRISTIANI VICTORIA OMPUSUNGGU 20210401265 H H H A A H H H H H H H H H

22. IMAM AJI SUTOPO 20210401266 H I I I I H H H H H H H H H

23. MULYANTO 20210401293 H I I I I H H H H H H H H H

24. PETRUS RICARDUS NILO 20210401294 H H H H H H H H H H H H H H

25. INES MUKTI HARIYANTARI 20210401295 H H H H H H H H H H H H H A

26. KIKEY YOLANDA CHRISTINA 20210401299 H H H H H H H H A H H A A H

27. HERNY OLIVIA PADUAI 20210401300 H H H H H H H H H H H A H A

28. LUH ARI KAMALA DEVI 20210401308 H H H H I H H H H H H H H H

29. YOSUA YANUAR SURYA 20210401311 H H H I I H H H H H H H H H

30. HENSAM ZEPANNYA 20210401314 A H A H H H I H H H H A H H

31. CANDRAYANI MANITU 20210401331 H H I I I H H H H H H H H H

32. RIZKA ATMADJA 20210401333 A H H H H H H H H H H H H H

33. ANDITA ANESTIYA 20210401337 H H H H H H H H H H H H H A

34. INDIRA MANDASARI 20210401341 H H I I H H H H H A H H H H

35. JHON ALEXANDER DAMANIK 20210401349 H H H H H H H H H H H H H H

36. STEVANUS WIJAYA 20210401362 H H I I I H H H H H H H H H

37. MUNAWAR ALIANSHAH 20210401367 H H I I I H H H H H H H H H

38. WILLY SURYANTO 20210401368 H H I I I H H H H H H H H H

39. MARKUS SIHOMBING 20210401390 H H H H H H H H H H H H H H

40. DIAH PUTRI HASIAN 20210401401 H H H H H H H H H H H H H H

41. DELLAH DELIANAH 20210401407 H H H H H H H A H H H H A H

42. SHERRY ANDINTA 20210401408 H H H H H H H H H H H H H H

43. MEILANA 20210401420 H H H H H H H H H H H H H H

44. MATTHEW TOMMY ICHSAN 20210401426 H H H H H H H H H H H A H H

45. MOLI MUSWARA 20210401429 H H H H H H H H H H H H H H

46. NOVITA BR SIMAMORA 20210401441 H H H H H H H H H H H H H H

47. IHAT SOLIHAT 20210401449 H H H H H H H H H H H H H H

48. MUHAMMAD ERLANGGA SYAIFUTRA 20210401455 H H H H H H H H H H H H H H

49. WILLY 20210401462 H H H H H H H H H H H H H H

50. PRICILLA FABIOLA TJAHJADI 20210401463 H H H H H H H H H H H H H H

51. KASRULLOH 20210401468 H H H H H H H H H H H H H H

52. MERIANI ANDINY 20210401470 H H H H H H H H A H H H H H

53. HANDY FEBRY SETIAWAN 20210401471 H H H H H H H H H H H H H H

54. HANI OKTAVIANA 20210401477 H H H H H H H H H H H H H H

55. IRFAN ARSAL FAHSYA 20230401086 H H H H H H A H A H A A A A

56. MARSON ROMIKO NINKEULA 20230401326 H H H H H H H H H H A H H H

57. THERESIA SITUMORANG 20230401334 A H H H A H H H H H A H H H

58. MEGAWATI 20230401353 H H H H H H H H H H H H H H

59. VARINO 20230401356 H H I I I H I H H H H A H H

60. NABILA KHALISA SIRAT 20230401357 H H H H H H H H H H H H H H

61. ADE MUHAMAD ANGGA 20230401368 H I I I H H H H H H H H H H

62. SUSANTO 20230401371 H I I I I H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

63. MELVINA DHARMAPUTRI OJONG 20230401373 H H H H H H H H H H H H H H

64. PRICILA INTAN PURNAMA 20230401445 H H H H H H A H H A A H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Orang dan Keluarga (3 sks) Ruang :

Kode : LSA702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
19:00-21:30 PENDAHULUAN

Kamis

19-9-24
19:00-21:30 PENDAHULUAN 61

2
Kamis

26-9-24
19:00-21:30 PEMBATALAN WARIS DALAM WARIS ISLAM

Kamis

26-9-24
19:00-21:30 PEMBATALAN WARIS DALAM WARIS ISLAM 38

3
Kamis

3-10-24
19:00-21:30 Pembagian Waris untuk Anak Perempuan

Kamis

3-10-24
19:00-21:30 Pembagian Waris untuk Anak Perempuan 19

4
Kamis

10-10-24
19:00-21:30 Perhitungan pembagian waris untuk Ayah Kandung

Kamis

10-10-24
19:00-21:30 Perhitungan pembagian waris untuk Ayah Kandung 11

5
Kamis

17-10-24
19:00-21:30

Pembagian Waris Islam untuk Duda/Janda berikut
ahli waris anak

Kamis

17-10-24
19:00-21:30

Pembagian Waris Islam untuk Duda/Janda berikut
ahli waris anak

11

6
Kamis

24-10-24
19:00-21:30 Pembagian Waris untuk kasus Poligami

Kamis

24-10-24
19:00-21:30 Pembagian Waris untuk kasus Poligami 58

7
Kamis

31-10-24
19:00-21:30

Pembagian Waris untuk Saudara Kandung dan
pengertian konsep bilateral, matrilineal dan patrilineal
dalam hukum waris Islam

Kamis

31-10-24
19:00-21:30

Pembagian Waris untuk Saudara Kandung dan
pengertian konsep bilateral, matrilineal dan patrilineal
dalam hukum waris Islam

58
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Hukum Orang dan Keluarga (3 sks) Ruang :

Kode : LSA702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
19:00-21:30

Kamis

21-11-24
19:00-21:30 Perkuliahan ke 8 59

9
Kamis

28-11-24
19:00-21:30

Kamis

28-11-24
19:00-21:30 Perkuliahan ke 9 57

10
Kamis

5-12-24
19:00-21:30

Kamis

5-12-24
19:00-21:30 Perkuliahan ke 10 61

11
Kamis

12-12-24
19:00-21:30

Kamis

12-12-24
19:00-21:30 Perkuliahan ke 11 53

12
Kamis

19-12-24
19:00-21:30

Kamis

19-12-24
19:00-21:30 Perkuliahan ke 12 52

13
Kamis

9-1-25
19:00-21:30

Kamis

9-1-25
19:00-21:30 Perkuliahan ke 13 55

14
Kamis

16-1-25
19:00-21:30

Kamis

16-1-25
19:00-21:30 Perkuliahan ke 14 55
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Nama Mata Kuliah : Hukum Orang dan Keluarga Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
(8230)

Kode MK dan Kelas : LSA702 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 64 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jenis UjianJenis Ujian Jenis PertemuanJenis Pertemuan Kelompok UjianKelompok Ujian Tanggal Tanggal MulaiMulai SelesaiSelesai RuangRuang EditEdit AbsensiAbsensi

UTS Teori 1 14 Nov 2024 19:00 07:00

UAS Teori 1 23 Jan 2025 19:00 07:00
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

List Jadwal Ujian (UTS/UAS)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LSA702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI.,
MH.

Matakuliah : Hukum Orang dan Keluarga

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek
UTS UAS tugas quiz

NA
Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20190401054 Maryzal Mujiko Satria 57,14 50 75 0 75 31,43 48,86 1,00 D
2 20210401047 Arif Wahyu Hidayat 92,86 75 75 75 75 54,29 74,72 3,30 B+
3 20210401144 Bima Antariksawan 64,29 60 75 0 75 60 57,43 1,00 D
4 20210401155 Vivian Sinar Fransiska 100 85 75 70 75 48,57 79,36 3,70 A-
5 20210401166 Nanda Maretta Tamba 78,57 65 75 75 75 37,14 66,57 2,70 B-
6 20210401195 Syifa Putri Sabila 85,71 68 75 74 75 54,29 70,4 3,00 B
7 20210401198 Mohammad Ilham Maulana 100 85 75 82 75 82,86 83,99 4,00 A
8 20210401200 Hendra Puputan 100 85 75 75 75 80 83 4,00 A
9 20210401206 Deri Riski Ramadan 92,86 80 75 75 75 57,14 77,5 3,70 A-

10 20210401210 Merlisania 100 70 75 80 75 100 78 3,70 A-
11 20210401212 Reggy Widodo 78,57 80 75 78 75 65,71 77,23 3,70 A-
12 20210401217 Fameriah Harefa 92,86 70 75 80 75 40 71,29 3,00 B
13 20210401223 Nabyla Della Saputri 78,57 70 75 72 75 74,29 72,49 3,00 B
14 20210401224 Nurma Widya Sari 85,71 74 75 70 75 40 71,57 3,00 B
15 20210401232 Devani Elisabeth Situngkir 100 75 75 78 75 68,57 77,16 3,70 A-
16 20210401237 Iman 71,43 85 75 70 75 91,43 80,79 4,00 A
17 20210401241 Anastasia Nareswari Kresna P W 85,71 70 75 78 75 22,86 68,66 3,00 B
18 20210401254 Kristina Angelina Simanullang 64,29 60 75 75 75 48,57 63,79 2,30 C+
19 20210401258 Dewi Rosmalasari 92,86 85 75 75 75 77,14 82 4,00 A
20 20210401259 Zulfitry Ramdan 100 78 75 80 75 80 80 4,00 A
21 20210401265 Yessy Christiani Victoria Ompusunggu 85,71 70 75 78 75 8,57 67,23 2,70 B-
22 20210401266 Imam Aji Sutopo 100 80 75 80 75 91,43 82,14 4,00 A
23 20210401293 Mulyanto 100 85 75 74 75 85,71 83,47 4,00 A
24 20210401294 Petrus Ricardus Nilo 100 70 75 72 75 88,57 76,06 3,30 B+
25 20210401295 Ines Mukti Hariyantari 92,86 85 75 82 75 97,14 84,7 4,00 A
26 20210401299 Kikey Yolanda Christina 78,57 75 75 78 75 65,71 74,73 3,30 B+
27 20210401300 Herny Olivia Paduai 85,71 75 75 0 75 42,86 65,36 2,70 B-
28 20210401308 Luh Ari Kamala Devi 100 85 75 80 75 97,14 85,21 4,00 A
29 20210401311 Yosua Yanuar Surya 100 80 75 75 75 94,29 81,93 4,00 A
30 20210401314 Hensam Zepannya 78,57 70 75 70 75 70 71,86 3,00 B
31 20210401331 Candrayani Manitu 100 85 75 78 75 94,29 84,73 4,00 A
32 20210401333 Rizka Atmadja 92,86 80 75 80 75 85,71 80,86 4,00 A
33 20210401337 Andita Anestiya 92,86 70 75 82 75 97,14 77,2 3,70 A-
34 20210401341 Indira Mandasari 92,86 85 75 74 75 85,71 82,76 4,00 A
35 20210401349 Jhon Alexander Damanik 100 75 75 75 75 85,71 78,57 3,70 A-
36 20210401362 Stevanus Wijaya 100 85 75 80 75 100 85,5 4,00 A
37 20210401367 Munawar Alianshah 100 85 75 82 75 100 85,7 4,00 A
38 20210401368 Willy Suryanto 100 80 75 84 75 100 83,4 4,00 A
39 20210401390 Markus Sihombing 100 85 75 78 75 74,29 82,73 4,00 A
40 20210401401 Diah Putri Hasian 100 75 75 80 75 85,71 79,07 3,70 A-
41 20210401407 Dellah Delianah 85,71 75 75 84 75 68,57 76,33 3,30 B+
42 20210401408 Sherry Andinta 100 80 75 76 75 77,14 80,31 4,00 A
43 20210401420 Meilana 100 75 75 82 75 85,71 79,27 3,70 A-
44 20210401426 Matthew Tommy Ichsan 92,86 85 75 80 75 94,29 84,22 4,00 A
45 20210401429 Moli Muswara 100 80 75 75 75 94,29 81,93 4,00 A
46 20210401441 Novita Br Simamora 100 78 75 78 75 77,14 79,51 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LSA702 Kelas : EU101 Dosen : Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI.,
MH.

Matakuliah : Hukum Orang dan Keluarga

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek
UTS UAS tugas quiz

NA
Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf

47 20210401449 Ihat Solihat 100 75 75 78 75 74,29 77,73 3,70 A-
48 20210401455 Muhammad Erlangga Syaifutra 100 75 75 78 75 82,86 78,59 3,70 A-
49 20210401462 Willy 100 75 75 78 75 97,14 80,01 4,00 A
50 20210401463 Pricilla Fabiola Tjahjadi 100 85 75 76 75 68,57 81,96 4,00 A
51 20210401468 Kasrulloh 100 60 75 78 75 97,14 72,51 3,00 B
52 20210401470 Meriani Andiny 92,86 73 75 80 75 68,57 75,64 3,30 B+
53 20210401471 Handy Febry Setiawan 100 75 75 75 75 85,71 78,57 3,70 A-
54 20210401477 Hani Oktaviana 100 75 75 72 75 71,43 76,84 3,30 B+
55 20230401086 Irfan Arsal Fahsya 57,14 50 75 70 75 62,86 59 1,00 D
56 20230401326 Marson Romiko Ninkeula 92,86 80 75 78 75 62,86 78,37 3,70 A-
57 20230401334 Theresia Situmorang 78,57 75 75 80 75 61,43 74,5 3,30 B+
58 20230401353 Megawati 100 75 75 80 75 54,29 75,93 3,30 B+
59 20230401356 Varino 92,86 85 75 78 75 85,71 83,16 4,00 A
60 20230401357 Nabila Khalisa Sirat 100 75 75 75 75 60 76 3,30 B+
61 20230401368 Ade Muhamad Angga 100 80 75 80 75 82,86 81,29 4,00 A
62 20230401371 Susanto 100 85 75 80 75 97,14 85,21 4,00 A
63 20230401373 Melvina Dharmaputri Ojong 100 78 75 78 75 94,29 81,23 4,00 A
64 20230401445 Pricila Intan Purnama 78,57 72 75 75 75 48,57 71,21 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
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